#ROUND 2 - Ala

rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

MX1_MX2 - Gara2 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 148 RIZZARDI M. - Yamaha Jpaiedesy) 1 1:36.976 17:43:25.438 9 1:36.446 17:40:28.079
1 1:31.097 17:27:28.133 12 1:39.201 17:45:04.639 10 1:36.637 17:42:04.716
2 1:29.258 17:28:57.391  Ppo, 4 - # 833 FARINA F. - Kawasaki Jasnes 1 1:37.300 17:43:42.016
3 1:30.032 17:30:27.423 1 1:38.940 17:27:36.547 12 1:39.024 17:45:21.040
4 1:30.861 17:31:58.284 2 1:35.435 17:29:11.982  Po. 7 - # 969 TAVERNINI J. - Husqvarna J50.507
5 1:31.876 17:33:30.160 3 1:35.978 17:30:47.960 1 1:40.387 17:27:37.043
6 1:31.412 17:35:01.572 4 1:36.739 17:32:24.699 2 1:36.503 17:29:13.546
7 1:32.375 17:36:33.947 5 1:35.192 17:33:59.891 3 1:36.083 17:30:49.629
8 1:33.735 17:38:07.682 6 1:34.366 17:35:34.257 4 1:36.065 17:32:25.694
9 1:34.933 17:39:42.615 7 1:36.167 17:37:10.424 5 1:37.476 17:34:03.170
10 1:34.439 17:41:17.054 8 1:36.574 17:38:46.998 6 1:36.848 17:35:40.018
11 1:35.820 17:42:52.874 9 1:35.960 17:40:22.958 7 1:35.605 17:37:15.623
12 1:38.627 17:44:31.501 10 1:38.246 17:42:01.204 8 1:37.265 17:38:52.888
Po. 2 - # 601 CIOLA F. - KTM f;f;g;n; 11 1:37.730 17:43:38.934 9 1:36.254 17:40:29.142
1 1:34.319 17:27:31.358 12 1:38.760 17:45:17.694 10 1:36.924 17:42:06.066
2 1:32.716 17:29:04.074  po. 5 - # 702 ANDREOLLI A. - KTM A 1 1:37.551 17:43:43.617
3 1:37.793 17:30:41.867 1 1:37.907 17:27:34.615 12 1:38.391 17:45:22.008
4 1:33.879 17:32:15.746 2 1:35.363 17:29:09.978  Po. 8 - # 151 CEOLAF. - KTM Jerree
5 1:33.727 17:33:49.473 3 1:34.601 17:30:44.579 1 1:41.862 17:27:39.218
6 1:34.111 17:35:23.584 4 1:37.067 17:32:21.646 2 1:34.807 17:29:14.025
7 1:33.306 17:36:56.890 5 1:35.624 17:33:57.270 3 1:36.382 17:30:50.407
8 1:33.857 17:38:30.747 6 1:36.548 17:35:33.818 4 1:35.760 17:32:26.167
9 1:33.910 17:40:04.657 7 1:35.357 17:37:09.175 5 1:37.460 17:34:03.627
10 1:37.953 17:41:42.610 8 1:35.988 17:38:45.163 6 1:37.575 17:35:41.202
11 1:36.246 17:43:18.856 9 1:36.840 17:40:22.003 7 1:36.409 17:37:17.611
12 1:36.484 17:44:55.340 10 1:39.668 17:42:01.671 8 1:36.536 17:38:54.147
Po. 3 - # 102 MAIER A. - Yamaha AN 1 1:39.780 17:43:41.451 9 1:36.159 17:40:30.306
1 1.45.666 17:27:37.443 12 1:39.438 17:45:20.889 10 1:36.495 17:42:06.801
) 1:34.450 17:2911.893  po. 6 - # 444 BERTOLDI T. - TM fzf;;;n; 11 1:37.241 17:43:44.042
3 1:33.820 17:30:45.713 1 1:36.535 17:27:33.620 12 1:38.615 17:45:22.657
4 1:34.970 17:32:20.683 2 1:37.495 17:29:11.115
5 1:33.176 17:33:53.859 3 1:35.908 17:30:47.023
6 1:33.631 17:35:27.490 4 1:36.301 17:32:23.324
7 1:34.577 17:37:02.067 5 1:36.800 17:34:00.124
8 1:34.275 17:38:36.342 6 1:37.316 17:35:37.440
9 1:35.240 17:40:11.582 7 1:36.962 17:37:14.402
10 1:36.880 17:41:48.462 8 1:37.231 17:38:51.633
Fastest lap: 1:29.258
© MGMTiming Ala, martedi 01 maggio 2018 1/4



#ROUND 2 - Ala

rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

MX1_MX2 - Gara2 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 775 CIPRIANI M. - Honda A 1 1:38.484 17:43:54.083 9 137535 17:40:43.481
1 1:37.615 17:27:35.043 12 1:38.893 17:45:32.976 10 1:38.017 17:42:21.498
5 1:35.684 17:29:10.727  Ppo. 12 - # 173 FALSER G. - Honda . 1D|(f;sz£|;\; 11 1:38.022 17:43:59.520
3 1:34.529 17:30:45.256 1 1:43.681 17:27:41.808 12 1:39.605 17:45:39.125
4 1:36.912 17:32:22.168 2 1:38.592 17:29:20.400  Po. 15 - # 454 CARRARAS. - KTM + 1[);?722;;
5 1:34.717 17:33:56.885 3 1:37.097 17:30:57.497 1 1:47.029 17:27:44.697
6 1:35.824 17:35:32.709 4 1:37.247 17:32:34.744 2 1:40.762 17:29:25.459
7 1:36.733 17:37:09.442 5 1:37.138 17:34:11.882 3 1:38.112 17:31:03.571
8 1:47.176 17:38:56.618 6 1:36.992 17:35:48.874 a4 1:37.041 17:32:40.612
9 1:35.411 17:40:32.029 7 1:37.599 17:37:26.473 5 1:38.214 17:34:18.826
10 1:36.301 17:42:08.330 8 1:38.263 17:39:04.736 6 1:37.497 17:35:56.323
11 1:37.496 17:43:45.826 9 1:36.928 17:40:41.664 7 1:39.023 17:37:35.346
12 1:37.013 17:45:22.839 10 1:36.970 17:42:18.634 8 1:38.453 17:39:13.799
Po. 10 - # 776 BERTOLINI N. - Honda A 1 1:38.016 17:43:56.650 9 1:37.945 17:40:51.744
1 1:34.856 17:27:31.493 12 1:36.976 17:45:33.626 10 1:38.861 17:42:30.605
2 1:35.518 17:29:07.011  Ppo. 13 - # 163 PAOLI A. - Husquarna . 105 080 1 1:38.746 17:44:09.351
3 1:35.896 17:30:42.907 1 1:43.535 17:27:41.013 12 1:39.779 17:45:49.130
4 1:41.979 17:32:24.886 2 1:36.928 17:29:17.941  Po. 16 - # 185 HERBST P. - KTM \ L gy
5 1:37.872 17:34:02.758 3 1:36.990 17:30:54.931 1 1:51.339 17:27:43.116
6 1:38.890 17:35:41.648 a 1:36.918 17:32:31.849 2 1:38.924 17:29:22.040
7 1:38.801 17:37:20.449 5 1:37.208 17:34:09.057 3 1:37.414 17:30:59.454
8 1:37.884 17:38:58.333 6 1:37.230 17:35:46.287 4 1:38.930 17:32:38.384
9 1:37.468 17:40:35.801 7 1:37.886 17:37:24.173 5 1:38.790 17:34:17.174
10 1:38.485 17:42:14.286 8 1:39.365 17:39:03.538 6 1:41.394 17:35:58.568
11 1:37.994 17:43:52.280 9 1:37.598 17:40:41.136 7 1:39.562 17:37:38.130
12 1:38.906 17:45:31.186 10 1:38.577 17:42:19.713 8 1:39.124 17:39:17.254
Po. 11 - # 939 CAROLLI M. - Yamaha Yo 1 1:38.928 17:43:58.641 9 1:40.274 17:40:57.528
1 1:45.081 17:27:42.357 12 1:37.940 17:45:36.581 10 1:42.271 17:42:39.799
2 1:37.310 17:29:19.667  Po. 14 - # 890 CORRADINI T. - Honda . ﬁg{g;: 1 1:42.614 17:44:22.413
3 1:36.410 17:30:56.077 1 1:51.016 17:27:48.812 12 1:44.945 17:46:07.358
4 1:36.594 17:32:32.671 2 1:38.762 17:29:27.574
5 1:37.336 17:34:10.007 3 1:34.803 17:31:02.377
6 1:36.878 17:35:46.885 4 1:35.258 17:32:37.635
7 1:37.588 17:37:24.473 5 1:36.651 17:34:14.286
8 1:36.955 17:39:01.428 6 1:37.155 17:35:51.441
9 1:36.225 17:40:37.653 7 1:36.927 17:37:28.368
10 1:37.946 17:42:15.599 8 1:37.578 17:39:05.946
Fastest lap: 1:29.258
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#ROUND 2 - Ala

rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

MX1_MX2 - Gara2 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 980 PFATTNER M. - Husqvarna i 1 1:50.512 17:27:49.080 2 1:44.737 17:29:37.518
1 1:52.236 17:27:44.013 2 1:41.921 17:29:31.001 3 1:42.479 17:31:19.997
2 1:49.604 17:29:33.617 3 1:40.321 17:31:11.322 4 1:42.919 17:33:02.916
3 1:39.402 17:31:13.019 4 1:40.671 17:32:51.993 5 1:42.510 17:34:45.426
4 1:39.296 17:32:52.315 5 1:42.067 17:34:34.060 6 1:44.103 17:36:29.529
5 1:39.869 17:34:32.184 6 1:41.256 17:36:15.316 7 1:44.781 17:38:14.310
6 1:39.751 17:36:11.935 7 1:41.243 17:37:56.559 8 1:40.608 17:39:54.918
- 1:39.981 17:37:51.916 8 1:41.778 17:39:38.337 9 1:42.982 17:41:37.900
s 1:39.272 17:39:31.188 9 1:43.668 17:41:22.005 10 1:42.243 17:43:20.143
9 1:39.659 17:41:10.847 10 1:43.499 17:43:05.504 11 1:43.260 17:45:03.403
10 1:42.776 17:42:53.623 1 1:45.449 17:44:30.953  po_ 24 #190 PICHLER M. - Yamaha i
1 1:42.296 17:44:35.919  Ppo. 21 - # 530 SEEBACHER M. - Honda Di:f'lp'l'j:; 1 1:51.806 17:27:50.858
Po. 18 - # 39 SIGHEL M. - KTM Df-leLi:g 1 1:48.321 17:27:46.570 2 1:42.511 17:29:33.369
1 2:00.802 17:27:57.871 2 1:42.992 17:29:29.562 3 1:41.777 17:31:15.146
2 1:38.477 17:29:36.348 3 1:41.376 17:31:10.938 4 1:42.398 17:32:57.544
3 1:41.155 17:31:17.503 4 1:42.961 17:32:53.899 5 1:42.735 17:34:40.279
4 1:38.234 17:32:55.737 5 1:42.220 17:34:36.119 6 1:43.928 17:36:24.207
5 1:39.869 17:34:35.606 6 1:41.812 17:36:17.931 7 1:44.942 17:38:09.149
6 1:40.141 17:36:15.747 7 1:41.116 17:37:59.047 8 1:43.026 17:39:52.175
7 1:40.280 17:37:56.027 8 1:42.111 17:39:41.158 9 1:45.977 17:41:38.152
3 1:39.718 17:309:95 745 9 1:43.510 17:41:24.668 10 1:45.370 17:43:23.522
9 1:41.568 17:41:17.313 10 1:43.285 17:43:07.953 1 1:46.287 17:45:09.809
10 1:40.946 17:42:58.259 1 1:44.724 17:44:52.677  po 25 4 257 LEITNER C. - Honda Df'lpfg’:
11 1:39.222 17:44:37.481  po, 22 - # 342 ZELGERT. - TM "f‘l"[‘;‘; 1 1:52.227 17:27:50.991
Po.19 - #233 NUSSBAUMER P. - Yamaha ;1 100 1 1:49.322 17:27:47.431 2 1:44.312 17:29:35.303
1 1:47.943 17:27:45.978 2 1:42.564 17:29:29.995 3 1:43.934 17:31:19.237
2 1:42.385 17:29:28.363 3 1:41.689 17:31:11.684 4 1:42.600 17:33:01.837
3 1:39.563 17:31:07.926 4 1:42.712 17:32:54.396 5 1:49.357 17:34:51.194
4 1:39.921 17:32:47.847 5 1:42.745 17:34:37.141 6 1:41.858 17:36:33.052
5 1:40.863 17:34:28.710 6 1:41.831 17:36:18.972 7 1:43.613 17:38:16.665
6 1:39.706 17:36:08.416 7 1:43.162 17:38:02.134 8 1:42.829 17:39:59.494
7 1:41.438 17:37:49.854 8 1:43.814 17:39:45.948 9 1:43.629 17:41:43.123
8 1:41.076 17:39:30.930 9 1:42.246 17:41:28.194 10 1:45.062 17:43:28.185
9 1:42.111 17:41:13.041 10 1:42.882 17:43:11.076 1 1:41.626 17:45:09.811
10 1:43.321 17:42:56.362 1 1:42.960 17:44:54.036
11 1:41.290 17:44:37.652  Ppo. 23 - # 188 GRAMM P. - Yamaha e
Po. 20 - # 495 CURTI L. - Kawasaki e 1 1:53.688 17:27:52.781
Fastest lap: 1:29.258
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
H2 Al
SontAnne dAlfsedo, 1 e ors | TRENTIN - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala MX1_MX2 - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 26 - # 561 THALER M. - TM Dif_fiprLi;ns
1 1:50.116 17:27:48.642
2 1:42.528 17:29:31.170
3 1:44.172 17:31:15.342
4 1:44.330 17:32:59.672
5 1:41.879 17:34:41.551
6 1:43.277 17:36:24.828
7 1:44.751 17:38:09.579
8 1:44.058 17:39:53.637
9 1:45.920 17:41:39.557
10 1:45.493 17:43:25.050
11 1:46.559 17:45:11.609
Po. 27 - # 94 ZATTONI D. - Honda e
1 1:51.748 17:27:49.991
2 1:43.640 17:29:33.631
3 1:44.033 17:31:17.664
4 1:43.937 17:33:01.601
5 1:43.401 17:34:45.002
6 1:44.501 17:36:29.503
7 1:45.000 17:38:14.503
8 1:44.830 17:39:59.333
9 1:49.497 17:41:48.830
10 1:46.088 17:43:34.918
11 1:45.019 17:45:19.937
Po. 28 - # 167 GAMPER F. - Husquarna i
1 1:53.421 17:27:52.201
2 1:42.689 17:29:34.890
3 1:43.200 17:31:18.090
4 1:40.815 17:32:58.905
5 1:39.589 17:34:38.494
6 1:40.211 17:36:18.705
7 1:42.175 17:38:00.880
8 1:43.827 17:39:44.707
9 2:09.045 17:41:53.752
10 1:42.637 17:43:36.389
11 1:46.790 17:45:23.179

Fastest lap: 1:29.258
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